
 1 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

Маловского сельсовета Ирбейского района Красноярского края  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22 декабря 2023 года                        с. Маловка                               №  41  - пг_____ 

 

О присвоении адресов 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и 
аннулирования адресов», Решением Маловского сельского Совета депутатов от 
23.10.2015 № 07 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и 
аннулирования адресов на территории Маловского сельсовета Ирбейского района 
Красноярского края», руководствуясь Уставом Маловского сельсовета 
Ирбейского района Красноярского края, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Присвоить земельному участку адрес: Российская Федерация, 
Красноярский край, Ирбейский район, с. Маловка, ул. Молодежная, земельный 
участок 9. 

2. Присвоить земельному участку адрес: Российская Федерация, 
Красноярский край, Ирбейский район, с. Маловка, ул. Кооперативная земельный 
участок 2А. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию в газете «Маловский вестник» и на официальном 
сайте администрации Маловского сельсовета Ирбейского района Красноярского 
края https//malovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru. 

 

 

 Глава Маловского сельсовета 

Ирбейского района Красноярского края                                                     А.В Козлов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Слабуха Нина Владимировна 

8(39174)32182  


